
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09743197
DIČ: CZ09743197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 169 068,88

Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0530-2025-011
2024/11/08
b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných ploch

Ludva s.r.o.

139 726,35

Sazba daně Základ daně Výše daně
139 726,35 29 342,5321,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024/11/08

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných ploch

8. 11. 2024

 
 

169 068,88139 726,352024/11/08
b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních 
zpevněných ploch

139 726,35 169 068,88

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 09743197
DIČ: CZ09743197

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 139 726,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 139 726,35 21,00% 29 342,53

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 169 068,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných ploch

Ludva s.r.o.

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

776 - Podlahy povlakové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných ploch

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 8. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Ludva s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 131213701
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách
třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

VV výkop pro okapový chodník
VV okap*0,40
VV Součet

2 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3
ručně

VV betonová patka pro stožár
VV 0,80*0,50*0,50
VV stůl
VV 0,80*0,40*0,40*4
VV Součet

3 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10
m

4 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny
třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem
za každých dalších 10 m

VV 10,052*5 'Přepočtené koeficientem množství

5 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m
přes 10000 m

VV 10,052*20 'Přepočtené koeficientem množství

7 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

VV 10,052*1,8 'Přepočtené koeficientem množství

8 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

D 2 Zakládání
9 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15

VV betonová patka pro stožár
VV 0,80*0,50*0,50
VV stůl
VV 0,80*0,40*0,40*4
VV Součet

D 5 Komunikace pozemní

10 K 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm

VV okap
VV Součet

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do
20 mm stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %

VV inter
VV Součet

12 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně
VV exter
VV Součet

13 K 622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu

VV exter
VV Součet

14 K 622151031
Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých
tenkovrstvých omítek stěn

VV exter
VV Součet

15 K 622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených
VV rohové
VV 2,30*4
VV 2,00*2+1,40*2
VV apu
VV 1,37+1,40*2
VV 0,85+2,00*2
VV (4,711+3,80)*2
VV okapní
VV 1,37+0,85
VV parapet
VV 1,37

b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných ploch

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet

16 M 63127416 profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/100mm

VV rohové
VV 2,30*4
VV 2,00*2+1,40*2
VV Součet
VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

17 M 28342205
profil napojovací okenní PVC s výztužnou tkaninou
6mm

VV apu
VV 1,37+1,40*2
VV 0,85+2,00*2
VV (4,711+3,80)*2
VV Součet
VV 26,042*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

18 M 59051510
profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s
výztužnou tkaninou

VV okapní
VV 1,37+0,85
VV Součet
VV 2,22*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

19 M 28341022 profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou

VV parapet
VV 1,37
VV Součet
VV 1,37*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

20 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5
mm vnějších stěn

VV exter
VV Součet

21 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí
mostů hmotnosti do 100 kg

VV stůl, předpoklad JEKL 30x30x3 - hmotnost 2,36 kg/m
VV nohy
VV 1,00*4*2,36
VV rám
VV (1,20+0,70)*2*2,36
VV Součet

22 K 637211134
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do
kameniva

VV okap
VV Součet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 K 953993326
Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační
tabulky přivrtáním na zdivo

VV označení budovy 50x50 cm - číslo 18
VV 1
VV výdejna munice
VV 1
VV Součet

24 M RMAT0001 tabulka označení budovy 500x500 mm - plechová

25 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého
VV betonová patka pro stožár
VV 0,80*0,50*0,50
VV Součet

D 997 Přesun sutě

26 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

27 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

28 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 0,437*16 'Přepočtené koeficientem množství

29 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

D 998 Přesun hmot

30 K 998018001 Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

31 K 762085103 Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel

VV kotevní patka pro stůl
VV 4

32 M 54825012 kotevní patka tvaru T 70x70 18x200mm

33 K 998762311
Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v
objektech v do 6 m

D 764 Konstrukce klempířské

34 K 764216601
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z
Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm

VV okno
VV 1,37
VV Součet

35 K 998764311
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské
ruční v objektech v do 6 m

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské

36 K 766.R01 Výměna desky stolu, rozměr 700 x 1 200 x 40 mm

37 K 998766311
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v
objektech v do 6 m

D 767 Konstrukce zámečnické

38 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
přes 10 do 20 kg

VV stůl, předpoklad JEKL 30x30x3 - hmotnost 2,36 kg/m
VV nohy
VV 1,00*4*2,36
VV rám
VV (1,20+0,70)*2*2,36
VV Součet

39 M 14550228
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový
30x30x3mm

VV 18,408*0,00105 'Přepočtené koeficientem množství

40 K 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
přes 20 do 50 kg

VV deska pod stůl - plech tl. 3 mm, hmotnost 24 kg/m2
VV 1,20*0,70*24,00
VV Součet

41 M 13611210 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule

VV 20,16*0,001 'Přepočtené koeficientem množství

42 K 998767311
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce
ruční v objektech v do 6 m

D 776 Podlahy povlakové
43 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

VV podlaha
VV Součet

44 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu
povlakových podlah

VV podlaha
VV Součet

45 K 776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm

VV podlaha
VV Součet

46 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně

VV podlaha
VV Součet

47 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem
VV podlaha
VV Součet

48 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm
VV 14,861*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

49 K 776991121
Základní čištění nově položených podlahovin vysátím
a setřením vlhkým mopem

VV podlaha
VV Součet

50 K 998776311
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v
objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry

51 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením
nátěru

VV drev_tram
VV Součet

52 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

VV drev_tram
VV Součet

53 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí

VV drev_tram
VV Součet

54 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí

55 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným
odmašťovačem

56 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí
VV stůl, předpoklad JEKL 30x30x3
VV nohy
VV 1,00*4*0,03*4
VV rám
VV (1,20+0,70)*2*0,03*4
VV deska pod stůl - plech tl. 3 mm
VV 1,20*0,70*2
VV Součet

57 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

58 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
zámečnických konstrukcí

59 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

60 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80
m

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV inter
VV Součet

61 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

VV (0,85*2,00+1,37*1,40)
VV Součet

62 M 28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m
VV 3,618*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

63 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace
podkladu v místnostech v do 3,80 m

VV inter
VV Součet

64 K 784191003
Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených
po provedení malířských prací

VV (0,85*2,00+1,37*1,40)
VV Součet

65 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

VV inter
VV Součet

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

66 K 210040011
Montáž sloupů ocelových trubkových jednoduchých do
12 m

VV hliníkový vlajkový stožár
VV výška stožáru 8m
VV vnější vedení lanka, karabiny
VV 1
VV Součet

67 M RMAT0002 stožár

68 K 218204002 Demontáž stožárů ocelových

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště
69 K 030001000 Zařízení staveniště

VV Náklady na zařízení staveniště zahrnují:

VV
související (přípravné) práce, vybavení staveniště, připojení
na inženýrské sítě, zabezpečení staveniště, zrušení zařízení
staveniště.

VV 1
VV Součet

Strana 8 z 10



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 8. 11. 2024

Kód Popis MJ Výměra

2024/11/08
b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných
ploch

drev_tram Plocha dřevných trámů

rozměr 100 x 200 mm á 0,8 m

6*(0,10+0,20)*2*3,80

Součet

Použití figury:

783201401 Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru

783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do
konstrukce

783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí

exter Plocha exteriéru

(4,711+3,80)*2*2,30

odpočet otvorů

-(0,85*2,00+1,37*1,40)

Součet

Použití figury:

622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně

622142001 Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu

622151031 Penetrační silikonový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn

622531012 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn

inter Plocha interiéru

(4,32+3,44)*2*2,30

odpočet otvorů

-(0,85*2,00+1,37*1,40)

Součet

Použití figury:

612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 1
30 %

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m

784181121 Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80

okap Plocha okapového chodníku

kolem budovy

1,00*2,80

0,50*(4,711*2+3,80+0,50*2)

1,00*(3,80+0,50*2)

stůl

3,20*2,70

Součet

Použití figury:

131213701 Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně

564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm

637211134 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do kameniva

podlaha Plocha podlahy

4,32*3,44

Součet

Použití figury:

776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah

776121112 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah

776141111
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa t
3 mm

776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

2024/11/08
b.č. 018 - oprava malby, omítek a venkovních zpevněných ploch

Strana 9 z 10



Kód Popis MJ Výměra

776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

strop Ploch stropu

4,32*3,44

Součet

Strana 10 z 10


